



در پاسخ به اهانت نماینده مجلس جمهوری آذربایجان به زائران اماکن زیارتی

نماینده گستاخ مجلس جمهوری آذربایجان فاضل مصطفی به بهانه شیوع ویروس کرونا به زائران اماکن مقدسه توهین کرد. در پاسخ به گستاخی های این نماینده نا آشنا به موضوع و مفاهیم دین، بخشی از سخنان تولیت حرم حضرت امام رضا (ع) آیت الله احمد مروی در خصوص انتشار ویروس کرونا و در ادامه سخنان حجت الاسلام قرائتی مفسر و معلم قرآنی در پاسخ به کسانی که به بهانه هایی چون انتشار ویروس مشکوک کرونا شبهه در دین ایجاد می کنند، یاد آوری می گردد.

به گزارش آران نیوز؛ نماینده گستاخ مجلس جمهوری آذربایجان فاضل مصطفی، با تکرار کج فهمی و درک ناقص و برعکس از مفاهیم و شعائر اسلامی و زیارت و توسل مردم در حرم های ائمه و امامزادگان با جملاتی اهانت آمیز زائران اماکن متبرکه را مورد اهانت قرار داده است که به علت عدم تکرار جملات فوق از بازگویی آنها معذوریم و در پاسخ به شبهات و گستاخی های این نماینده نا آشنا به موضوع دین و بخصوص دین اسلام و تشیع و احتمالا مغرض، بخشی از سخنان تولیت حرم حضرت امام رضا (ع) آیت الله احمد مروی در خصوص انتشار ویروس کرونا و در ادامه سخنان حجت الاسلام قرائتی مفسر و معلم قرآنی در پاسخ به کسانی که به بهانه هایی چون انتشار ویروس مشکوک کرونا شبهه در دین ایجاد می کنند، یاد آوری می گردد.

تولیت حرم حضرت امام رضا (ع) - آیت الله احمد مروی در خصوص انتشار ویروس کرونا صراحتاً اعلام کردند: "در پی ورود ویروس کرونا به کشور و امور بهداشتی پیرامون آن، در حوزه حرم مطهر امام رضا(ع) تابع نظر وزارت بهداشت هستیم و در این حوزه ما هیچ نظر و دخالتی نداریم همه امر را به وزارت بهداشت واگذار کردیم و به دوستان خود که در حوزه سلامت آستان قدس رضوی از جمله شرکت داروسازی ثامن و حوزه هایی که در این زمینه فعال هستند نیز اعلام کردیم که فعالیت خود را افزایش دهند و در موضوع مایع ضد عفونی کننده به طور شبانه روزی کار کنند و آن را در مساجد، حسینیه ها و مراکز عمومی به صورت رایگان در اختیار مردم قرار دهند تا عده ای سواستفاده چی نتوانند از این ماجرای ویروس کرونا به فکر منافع حیوانی و مادی خود باشند".

همچنین حجت الاسلام قرائتی در پاسخ به کسانی که به بهانه هایی چون انتشار ویروس مشکوک کرونا شبهه در دین ایجاد می کنند گفتند: "گاهی برخی دنبال گل آلود شدن آب و ماهی گیری از آن هستند، می پرسند دین چه نقشی در این مسائل دارد، کرونا که آمد و کلی از مومنان فوت کردند! دین نقشش چه بود؟" قرائتی افزود: "باید به آنها بگوییم، آنهایی که دین ندارند چه کردند؟ این ویروس بیماری به وجود میآورد چه دین داشته باشید و چه نداشته باشید. چه فرد عادی چه عالم دینی اگر پایش را روی چاقو بگذارد چاقو می برد و سنت الهی عوض نمی شود. نقش دین این است که معلم را شهید رجایی (رئیس جمهور سابق ایران) کرد، امام خمینی (ره) را تربیت کرد و امام خمینی(ره) رزمندگان اسلام را بسیج کرد و الان مشاهده می کنیم کشور های که دین در آنها وجود دارد چقدر مردم کمک می کنند و شهید قاسم سلیمانی را دیدید. در ایران رهبر (منتخب مجلس خبرگان رهبری) از ارتش، بسیج، سپاه، خیرین و نیرو های مردمی، زن و مرد و همه خواسته است برای مقابله با کرونا کمک کنند. نقش دین این است".

وی افزود: "فکر می کنند در کشور اسلامی(و اماکن متبرکه) نباید بیماری باشد درحالی که دین برای این نیست، معنی دین این نیست که هیچ کس هیچ غصه ای نداشته باشد، منتقدین دین باید عینکشان را عوض کنند، ویروس کار خودش را می کند چه لاله الله بگوییم چه نگوییم، نقش دین را در رفتار شهید رجایی، رفتار شهید قاسم سلیمانی و رفتار همین هایی که به مردم در این شرایط وجود کرونا کمک می کنند جستجو کنید. این دین بود که شاه را از ایران بیرون کرد، دین بود که جلوی آمریکا ایستاد، اگر دین نداشتیم تسلیم آمریکا بودیم. دین، ویروس های باطنی مانند نفاق، ستم، ظلم، جنایت، آدم کشی را درمان می کند. دین نمی گوید خانه ات را جلوی سیل بساز و سیل کاری به خانه تو نخواهد داشت. این که من خانه غیر ایمن بسازم و توقع داشته باشم چون نماز شب می خوانم خانه ام خراب نشود، توقع غلطی است".



گفتنی است، سخنان سخیف و توهین آمیز فاضل مصطفی در راستای عقده گشایی از دین و گرفتن ماهی از آب گل آلود در شرایط بحرانی که جوامع مختلف به علت انتشار ویروس کرونا درگیر آن هستند بیان شده است و باید بگوییم کسانی که دست قدرت خدا را نمی بینند یا کورند یا خود را به کوری زده اند. آنچه که آنها از آرامش و خیر دین نمی فهمند را ما بارها و بارها لمس کرده ایم. آنجا که خدا خرمشهر را آزاد کرد و آنجا که خدا شاه ملعون را با همت مردم انقلابی ایران از کشورمان بیرون انداخت و آنجا که با طوفان شن در صحرای طبس خاک بر سر آمریکا ریخت و در بحرانهای بسیار دیگر ما لطف و کمک خداوند و ائمه اطهار علیهم السلام را دیده ایم. شما دست دین و دینداران را در عمل بسته اید و از آنها توقع معجزه دارید!

حال خوبی که در حرم امام رضا(ع) به مومن و غیر مومن دست می دهد، قابل انکار نیست.

آقای فاضل مصطفی! شاید شما تجربه زیارت حرم امام رضا(ع) را نداشته باشید، خداوند گناهانت را ببخشد تا بتوانی در کنار همه تجارب مادی ات!، فرصت حضور در مشهد مقدس را قبل از مرگ تجربه کنی و برای آزادی قره باغ دعا کنی و لباس رزم بیوشی و تا پای جان برای آزادی خاک اسلام مبارزه کنی و در این راه اگر کشته شوی به فتوای رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران شهید خواهی بود و در غیر اینصورت مثل همه مردگان جز جسدی متعفن از تو باقی نخواهد ماند!

تو از ترس وقایعی که دینمداری می تواند موجب آنها شود دلهره داری و بر این اساس به مقابله با دین برخاسته ای، خیلی ها قبل از تو نیز به مقابله با دین برخاسته اند و امروز

سرنوشت آنها مشخص است!

زندگی را دریاب آقای نماینده! بیدار شو، دین ستیزی را رها کن و برای نجات خود و مردمی که نماینده آنها هستی دعا کن.